



Giriş Tarihi: 13.1.2017

# Sırrıberk ARSLAN: Gelecekte umutluyuz çünkü biz milletiz

ABONE OL

Google News



Şehit atalarımızın kanlarıyla vatan yaptığı bu topraklara göz dikenler yıllardan beri hain ellerini üzerimizden çekmedi. Ama biz de yedi düvele kafa tutan ecdadın torunları olarak o hainlerin oynadıkları kirli oyunlara alet olmayarak oyunlarını bozduk.

Türkiye'm ve ay yıldızlı bayrağı altında yaşayanlar olarak bugün ittifak kurmuş FETÖ-PKK-DEAŞ-DHKP-C ve YPG'nin de oyunlarını evel Allah bozacağız.

**'Kahramanları olmayan bir ulusun, geleceği de olamaz'** demiş Marya Monnes.

Bizde o kahramanlardan yüz binlerce var. Hem de bu günümüzde, geleceğimizde ve hatta dünyanın son gününe dek yetecek kadar.

PKK etnik unsurları, DEAŞ dini unsurları, DHKP-C mezhep unsurlarını, FETÖ ise her şeyi istismar ediyor. Bu terör örgütleriyle ülke olarak, millet olarak hep birlikte mücadele ediyoruz. Etmeye de devam edeceğiz.

Küresel güçlerin asimetrik saldırıları ne ordumuzu, ne polisimizi ne de asil milletimizi terör örgütleriyle mücadelesinde sindirebilir. Tam aksine bu hainlerle mücadele için devletimizin yanında millet olarak daha çok kenetlenerek, daha güçlü şekilde yer alıyoruz.

Kandan beslenen vicdansız şerefsizlerin aldığı canlarımızın acılarını yüreğimize gömerek alçakların inadına gelecekte umutlu olmaya devam edeceğiz.

Çünkü o geleceği biz birbirimize kenetlenerek inşa ediyoruz.

Katiller, kandan beslenen vampirler; siz ne kadar alçaklaşıp, canavarlaşsanız da bu vatan topraklarında ay yıldızlı bu bayrak altında her dilden, her mezhepten, her ırktan yaşayan bizler bir olarak, birlik olarak **'insanlığı'** kazandırmaya devam edeceğiz.

Onlarca yıldır bu yolda hareket ederek terörizmi amacına ulaştırmadık. Bundan sonra da ulaştırmayacağız Allah'ın izniyle.

Hayatın bedeli yoktur.

Milyon dolarlar verseniz de çare bulamadığımız ölümcül hastalıklar bunun en bariz örneğidir.

İzmir'de hiç bir tereddüt duymadan hayatını mermilerin önüne atan kahraman polisimiz, önceden şehit olan askerlerimiz, polislerimiz... Hayatlarını hiç düşünmeden vatan için veren bu

kardeşlerimizin canının bedelini ödemenin tek yolu vardır; o da birlik olarak topyekûn teröre karşı

koyarak ÷lkemize sahip çıkmaktır.

Bizler millet olarak birlik, beraberlik içinde olursak güzel ÷lkemiz bu zor günleri de atlatacaktır. Terör belasının, devleti ile omuz omuza vermiş bir milletin sinesinde yaşama şansı yoktur.

Ey hainler ve destekçileri; **bö-lün-me-ye-ce-ğiz!** Boyun eğmeyeceğimizi bilin. Bir gün hepinizin sonu, düşmanın denize döküldüğü İzmir'deki gibi olacaktır.

Şehitlerimizin, gazilerimizin üzerine bu Cuma gününde yemin ediyor, ant içiyoruz.

Siz alçakların millet olarak bizi korkutmasına, devletimizi yıldırmanıza, bizi kutuplaştırma çabalarınıza asla ama asla geçit vermeyeceğiz.

Bu emelleriniz kursaklarınızda kalıp sizi boğacaktır.

Hayırlı Cumalar olsun...

ŞABAH